

**Protectiei anticoroziva interioara a
rezervorului de apa arteziana la
SA"CET-Nord" Balti Lot.1**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 287 655,83 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpIzA01B	Curatarea prin sablare, in vederea aplicarii protectiilor anticorozive, executata pe suprafete intinse de metal (cuve, rezervoare, recipienti, coloane, buncare, conducte si similare) cu nisip cuartos	m2	561,200	74,54 66,34	41 829,46 37 230,01
	6141120000000	Sablator	h-om	347,944		
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	252,540		
	1421102200900	Nisip cuartos	m3	6,734		
	2952270003004	Instalatie mobila de sablare	h-ut	145,912		
	2912340002507 9	Electrocompresor	h-ut	145,912		
2	RpIzF05B	Vopsitoruii intr-un strat, cu grunduri mono sau bicomponente, pe baza de polimeri sintetici.(metal) ,a stratului final de protectie anticoroziva .	m2	561,200	53,99 22,94	30 299,04 12 873,93
	7134050013150	Izolator antiacide	h-om	89,792		
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	117,852		
	2320166200676	White spirit rafinat tip A	kg	16,836		
	24302240100	Grund 812 EPOXY PRIMER	kg	88,670		
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	28,060		
3	RpIzA05F 1Kmat=2, 5	Vopsitorii anticorozive pe timplarie metalica, utilaje tehnologice si constructii metalice, executate cu vopsea hidro epoxi -2straturi	m2	561,200	170,97 88,66	95 946,12 49 755,99

1	2	3	4	5	6	7
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	325,496		
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	477,020		
	2320166200676	White spirit rafinat tip A	kg	56,120		
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	28,060		
	2430116104200	Vopsea 1200 HIDRO EPOXY	kg	179,584		
	243022610315	Intaritor 1200 HARDENER	kg	44,896		
	2430226109400	Diluant	kg	11,224		
	2952270003371	Malaxor de chituri si vopsele	h-ut	11,224		
	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune,	h-ut	84,180		
4	RpIzF02B	Confectionarea si montarea platformelor de lucru, pentru executarea lucrarilor la inaltime de peste 3 m, executate din schela metalica tubulara si dulapi de rasinoase	m2	218,000	71,37 65,10	15 558,22 14 191,80
	7124010010700	Dulgher	h-om	228,900		
	2010102904145	Dulapuri de rasini	m3	0,054		
	2010102907826	Rigle rasin lunga	m3	0,033		
	2010102903496	Scinduri de rasinoase de 24 mm grosime, geluite	m3	0,022		
	2811237329800	Materiale de prindere (cuie, buloane, piulite, saibe, sirma, etc.)	kg	3,270		
	2811230002214	Schela metalica tubulara(B.U.)	h-ut	1 002,800		
Total			lei			183 632,84
Fondul social si medical			24,00 %			27 372,42
Transportarea materialelor			10,00 %			6 599,31
Total			100,00 +			217 604,57
Cheltuieli de regie			8,00 %			17 408,36
Total			100,00 +			235 012,93
Beneficiu de deviz			2,00 %			4 700,27
Total			100,00 +			239 713,20
TVA			20,00 %			47 942,63
Total			100,00 +			287 655,83

Total deviz:

287 655,83

Incluziv salariu

114 051,73

Intocmit

SRL"Euroros Grup"

(funcția, semnătura)